



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 08.05.2024r.

EZ/45/2024/..317.

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 45/2024

dotyczy: **Zakup i dostawa plastików do hodowli komórkowej i biologii molekularnej oraz drobnego sprzętu do badań histopatologicznych**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

pakiet 3 Czy zamawiający wyrazi zgodę na medium do przymrażania o pojemności 150 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE

pakiet 5 Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie barwników do tkanek o pojemności 3 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający koryguje ilość zamawianego asortymentu w pakiecie nr 1;

- pozycja nr 9 – winno być 1 opakowanie po 500sztuk

- pozycja nr 29- winno być 1 opakowanie po 24 sztuki

Z poważaniem,

mgr inż. Magdalena Kraszewska

Zastępca Dyrektora ds. ekonomicznych

Opracował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider